VIEHANHANGER PREISLISTE
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GROSSBRITANNIENS FUHRENDER
ANHANGER-HERSTELLER



Viehanhdnger Preisliste

TA5
TA5
TAS
TA5HD
TA510
TA510T
TA5
TA5
TA5
TA5HD
TA5HD
TA5HD
TA5HD
TA5HD
TA5HD
TASHDT
TA5HD
TA5HD
TASHDT
TA510
TA510
TA510
TA510
TA510
TA510
TA510
TA510
TA510
TA510T
TA510
TA510T

DP120
DP120
DP120T
DP120T

Lange x Breite x Hohe

2,50x1,55x1,15
3,11x1,55x1,15
3,72x1,55x1,15
4,34x1,55x1,15
4,34x1,78x1,15
4,34x1,78x1,15 (3-Achser)
2,50x1,55x1,82
3,11x1,55x1,82
3,11x1,55x2,12
3,72x1,55x1,82
3,72x1,55x1,82
3,72x1,55x2,12
3,72x1,55x2,12
4,34x1,55x1,82
4,34x1,55x1,82
4,34x1,55x1,82 (3-Achser)
4,34x1,55x2,12
4,34x1,55x2,12
4,34x1,55x2,12 (3-Achser)
3,11x1,78x1,82
3,11x1,78x1,82
3,11x1,78x2,12
3,11x1,78x2,12
3,72x1,78x1,82
3,72x1,78x1,82
3,72x1,78x2,12
3,72x1,78x2,12
4,34x1,78x1,82
4,34x1,78x1,82 (3-Achser)
4,34x1,78x2,12
4,34x1,78x2,12 (3-Achser)

Lange x Breite x Hohe

3,11x1,89x1,82
3,72x1,89x1,82
3,72x1,89x1,82 (3-Achser)
4,34x1,89x1,82 (3-Achser)

zuldssiges Brutto-
Gesamtgewicht

Maximal

2.700 kg
2.700 kg
2.700 kg
3.500 kg
3.500 kg
3,500 kg
2.700 kg
2.700 kg
2.700 kg
3,500 kg
3.500 kg
3,500 kg
3.500 kg
3.500 kg
3.500 kg
3.500 kg
3.500 kg
3.500 kg
3.500 kg
3.500 kg
3.500 kg
3.500 kg
3.500 kg
3,500 kg
3.500 kg
3,500 kg
3.500 kg
3.500 kg
3.500 kg
3.500 kg
3.500 kg

zuldssiges Brutto-
Gesamtgewicht

Maximal
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3.500 kg
3.500 kg
3.500 kg

Reifen

165R13C
165R13C
165R13C
175/75R16C
175/75R16C
175/75R16C
165R13C
175/75R16C
175/75R16C
175/75R16C
6.50R16C
175/75R16C
6.50R16C
175/75R16C
6.50R16C
175/75R16C
175/75R16C
6.50R16C
175/75R16C
175/75R16C
6.50R16C
175/75R16C
6.50R16C
175/75R16C
6.50R16C
175/75R16C
6.50R16C
6.50R16C
175/75R16C
6.50R16C
175/75R16C

Reifen

195/60R12C
195/60R12C
195/60R12C
195/60R12C

und Aluminium Schaf-

EasyLoad™ Rampe
Deck

Anhdnger mit

€8.075
€9.065
€9.255
€9.670
€9.900
€9.920
€10.155
€10.345
€10.575
€11.100
€10.580
€10.810
€ 11.340
€9.640
€ 9.865
€9.860
€10.100
€10.135
€10.133
€10.475
€10.615
€10.950
€11.520
€11.235
€11.710

und Aluminium Schaf-

EasyLoad™ Rampe
Deck

Anhénger mit
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€10.600
€11.350
€11.985

Standard Rampe
ohne Schaf- Deck

Anhdnger mit

€5.855
€6.240
€6.510
€7.505
€7.695
€8.450
€ 6.660
€7.455
€7.650
€8.030
€8.260
€8.270
€8.505
€8.505
€8.740
€9.260
€8.740
€8.975
€ 9.495
€8.020
€8.260
€8.260
€8.490
€8.360
€8.595
€8.630
€8.870
€9.065
€9.630
€9.345
€9.825

ausgestattet mit
StandardRampe ohne
Schaf-Deck-System

Anhénger

€10.010

Anhdnger mit

Kombination Rampe
Turen ohne Schaf-

Deck*

€7.080
€7.880
€8.075
€8.450
€8.695
€8.680
€8.925
€8.925
€9.160
€9.670
€9.160
€9.390
€9.925
€8.470
€8.710
€8.730
€8.975
€8.810
€9.060
€9.090
€9.330
€9.555
€10.105
€9.820
€10.300

P Container

Grosse
Querabtrennung
(innen)

rosse
uerabtrennung

(innen)
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€470
€470
€470

Kleine Querabtrennung
(nur in Kombination mit
dem Schaf-Deck-System

6'und 7' Modelle)

Kleine Querabtrennung
(nur in Kombination mit
dem Schaf-Deck-System

6'und 7' Modelle)
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€180
€180
€180

Rampen-Gatter
Verlangerung

(Paar)

Rampen-Gatter
Verlangerung (Paar)

Sammelbehalter

Sammelbehalter

Untere
Beliiftungsschiene

€380
€80
€380
€90
€90
€90
€90
€95
€95
€95
€95
€95
€95
€80
€80
€80
€80
€90
€90
€90
€90
€95
€95
€95
€95

Untere
Belliftungsschiene
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o
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€90
€90
€95

Exklusiv fur Rinder
geschlossene untere
Beliiftungsschiene)

(dauerhaft

Option
Option
Option
Option
Option
Option
Option
Option
Option
Option
Option
Option
Option
Option
Option
Option
Option
Option
Option
Option
Option
Option
Option
Option
Option

Exklusiv furr Rinder
geschlossene untere
Belliftungsschiene)

(dauerhaft

Option
Option
Option
Option

Zu 6ffnende
Frontklappe

€ 365
€365
€435
€365
€365
€435
€ 435
€365
€365
€365
€ 435
€435
€ 435
€435
€ 435
€470
€470
€435
€ 435
€470
€470
€435
€435
€470
€470

Zu dffnende
Frontklappe

€410
€410
€410
€410

H/R = Héhe. *Seitenwand-Zubehdr muss zum Bestellzeitpunkt ausgewdahlt werden, nur Werksmontage méglich.** Seitenwand-Kit nur erhdaltlich, wenn mit Seitenwand-Zubehér bestellt.
*** FOr Preisinformation Uber Rampen ( Skids) 1.8m und 2.4m lang verweisen wir auf die Preisliste Hochlader.

# Exklusiv fur Rinder ( dauerhaft geschlossene untere BelGftungsschiene) ist zum Nullaufpreis erhdltlich, muss zum Bestellzeitpunkt angegeben werden, nur Werksmontage maoglich.

Fixiertes Windschott

€ 455
€455
€ 455
€455
€ 455
€ 455
€ 455
€ 455
€ 455
€ 455
€ 455
€ 455
€ 455
€ 460
€ 460
€475
€475
€460
€ 460
€475
€ 475
€460
€ 460
€475
€ 475

™
g Fixiertes Windschott

€ 495
€495
€ 495

Klappbares Windschott

€765
€765
€765
€765
€765
€765
€765
€765
€765
€765
€765
€765
€765
€780
€780
€825
€825
€780
€780
€825
€825
€780
€780
€825
€825

Seitenwand-Zubehor*

Zentrale Trennwand Kit

(nur 7’ Modelle)

€825

€825
€825

€825
€825
€825

€825
€825

€825
€825

€825
€825

Seitenwand Kit**

Kopfwand

€235
€235
€235
€235

Intergrierte Rampen-

trager und
Ladestlitzen***



Viehanhdnger Preisliste

Pée
Pée
Pée
Pée
P7e
P7e
P7e
PG
P8G
PG
P8G
P8G

Lange x Breite x Hohe

1,98x1,21x1,12 (1-Achser)
1,98x1,21x1,12 (1-Achser)
1,98x1,21x1,12 (1-Achser)
1,98x1,21x1,12 (1-Achser)
2,21x1,21x1,12 (1-Achser)
2,21x1,21x1,12 (1-Achser)
2,21x1,21x1,12 (1-Achser)
1,88x1,24x1,15 (1-Achser)
2,50x1,24x1,15 (1-Achser)
1,88x1,24x1,44 (1-Achser)
2,50x1,24x1,44 (1-Achser)
2,50x1,24x1,44 (2-Achser)

ERSATZRAD IST

zuldssiges Brutto-
Gesamtgewicht

Maximal

500 kg
750 kg
500 kg
750 kg
750 kg
500 kg
750 kg
1.400 kg
1.400 kg
1.400 kg
1.400 kg
2.000 kg

STANDARDAUSSTATTUNG

Reifen

145R10
20.5x8-10
145R10
145R10
20.5x 8-10
145R10
145R10
165R13C
165R13C
165R13C
165R13C
165R13C

Dauerhaft geschlossene untere Beliftungsleiste

Jetzt

erhaltlich

Exklusiv fur Rinder:
untere BelUfttung
daverhaft
geschlossel

Anhéanger mit
Standardrampe
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€2.420
€2.410
€2.445
€ 2.495
€2.435
€ 2.475
€3.785
€ 4.045
€4.065
€ 4.350
€5.045

=1

Rampe inklusive

Anhdnger mit
Tur

Einige Kunden bevorzugen diese Ausstattungsvariante, ganz besonders
wenn mit dem Anhdanger nur Rinder transportiert werden sollen. Nicht
geeignet fur den Transport von Schafen!

Alu Querabtrennung

an
é Ladestutzen (Paar)

€105
€105
€105
€105
€105
€105
€125
€125
€125
€125
€190

Seitenwandaufsatze

Gitter-
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Das Ifor Williams Kupplungsschloss

H-Gestell
(Leiterrack)
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Ausgezeichnet mit dem ‘Gold Standard’ von ‘Sold Secure’. Ausgestattet
mit einem Zylinderschloss gibt dieses System die Méglichkeit mit nur einem
einzigen Schlissel sowohl den Kupplungskopf als auch die Sicherheitsbox
zu entsperren. Nur fir gebremste Anhdnger.

Jetzt
erhdiltlich

mit klappbarem
Windschott
TA5 u. TA510

Klappbares Windschott

Zusatzlich zu den fest-intalliertem Windschott ist jetzt eine klappbare
Version erhdltlich, welcher Uber alle schon bekannten Vorteile wie
verbesserte Aerodynamik und reduzierter Benzinverbrauch verfogt und
zusatzlich mehr Stauraum z.B. fir eine grosse Querabtrennung gibt.

Trailer Aid™

Sie werden nie wieder ohne sein wollen. Die Hilfe wird beim Reifenwechsel
benutzt: Sie sparen Zeit und Aufwand und benétigen keinen Wagenheber
mehr.



Der Preis fir die Pée & P7e Modelle versteht sich
standardmassig inklusive Vieh-Kit. Standardpreise kénnen der
Broschire “Ungebremste Anhdnger” entnommen werden.

Alle Anhanger von Ifor Williams verfigen standardmafig tber
eine 13-poligen Abschleppstecker. Auf diese Weise werden die
Vorschriften des EU- Typengenehmigungsverfahrens (ECWVTA)
erfullt, einen Anhanger mit Ruckfahrleuchten auszustatten.
Sollte lhr Farhzeug mit einer 7-poligen Buchse ausgestattet
sein, kann ein entsprechender Adapter zur Anpassung des
13-poligen Steckers erworben werden.

13-poliger zu 7-poliger Abschleppstecker-Adapter € 13

Die Preise fir Zusat tung gelten fir die
Auslieferung mit dem bestellten Anhédnger. Wenn
diese zu einem spdteren Zeitpunkt bestellt werden,
kénnen zusatzliche Kosten entstehen. Masse und
Gewick gaben di nur der Orientierung. Wir
behalten uns Anderungen vor.

Alle Preise verstehen sich zuztglich der jeweils gultigen
deutschen Mehrwertsteuer.

Alle Anhanger sind Doppelachser, wenn nicht ausdricklich
anders angegeben. Kupplungsschloss und Radkralle kénnen
fur alle Anhéngermodelle bestellt werden. Preise auf Anfrage.

Masse und Gewichtsangaben dienen nur der Orientierung. Wir
behalten uns Anderungen vor. Die Preise fir Zusatzausstattung
gelten fur die Auslieferung mit dem bestellten Anhdnger. Wenn
diese zu einem spdteren Zeitpunkt bestellt werden, konnen
zusatzliche Kosten entstehen.
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Ifor Williams Deutschland
www.iforwilliams.de

FUr die Handlersuche in anderen
europdischen Landern besuchen Sie
bitte: www.iwt.co.uk

Produktentwurf, Beschreibungen, Farben, Spezikationen

usw. sind korrekt bei Druckfreigabe. Wir streben fortwéhrend
danach, unsere Produkte zu verbessern. Von Zeit zu Zeit

mag dies in Anderungen in unserem Angebot oder bei
einzelnen Modellen minden. Bitte Uberprifen Sie ob Entwurf,
Beschreibung, Farben, Spezikationen wie beschrieben in
dieser Broschire zum Bestellungszeitpunkt noch giltig sind.

Unser Vertrieb hat umfassende Produktkenntnisse und freut
sich darauf, Ihnen bei der Auswahl lhres Anhangers behiflich
zu sein.

© Ifor Williams Trailers Ltd. 2021. Alle Rechte vorbehalten.

Ohne vorherige schriftliche Erlaubnis der Ifor Williams Trailers
Ltd keine Weiterverwendung oder Kopie der Inhalte dieser
Broschire erlaubt.
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